CADERNO 4  3SEXTA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2011

57190708/1 ELLYS GARCIA
CARDOSO

AGENTE
ADMINISTRATIVO II EXCELENTE

55590293/1 JOELDEN ROBERTO
ALVES DA ROCHA ADMINISTRADOR II BOM

57190872/1
LUCIANA DO

SOCORRO NEVES
DUARTE

AGENTE
ADMINISTRATIVO II BOM

57192588/1
MARIA MADAIL

OLIVEIRA
REBOUÇAS

ENFERMEIRO II BOM

57190995/1 WALESKA GOMES
DA SILVA RAIOL ENFERMEIRO II BOM

57190898/1 ZÓLIA HUNGRIA DE
AMORIM BORGES

AGENTE
ADMINISTRATIVO II EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
18.04.2011.
PORTARIA COLETIVA Nº 916 DE 05 DE MAIO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16
de Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997,
e considerando o teor dos processos n°131687/2011,
131694/2011, 131696/2011, 131704/2011, 131707/2011,
131709/2011 e 131711/2011;
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
dos servidores relacionados abaixo, considerando-os aptos para
exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com seu
respectivo processo:

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5882419/2 CARLIANA GOMES
MENDONÇA NOVAES

ASSISTENTE
SOCIAL

HOSPITAL REGIONAL
CAMETÁ EXCELENTE

5750563/2 DORIVALDA RIBEIRO
SERRÃO ENFERMEIRO HOSPITAL REGIONAL

CAMETÁ EXCELENTE

57195594/1 ELLEN FERNANDES DA
SILVA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

UNIDADE MISTA
OEIRAS DO PARA BOM

5266475/2 OLIVALDO JOSE ARAGAO
VALENTE

AGENTE
ADMINISTRATIVO

13º CENTRO
REGIONAL DE

SAÚDE
BOM

57194946/1 MARIA MARCOLINA
MARTINS SILVA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

13º CENTRO
REGIONAL DE

SAÚDE
BOM

57195851/1 MARÍLIA MEDEIROS SILVA TERAPEUTA
OCUPACIONAL

13º CENTRO
REGIONAL DE

SAÚDE
BOM

57191022/1 VALERIA DE PAULA MACIEL ENFERMEIRO
13º CENTRO

REGIONAL DE
SAÚDE

BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
05.05.2011.

PORTARIA Nº 943 DE 05 DE MAIO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16 de
Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo n° 246029/2010;
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, do
servidor relacionada abaixo, considerando-o apto para exercer o respectivo
cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206410/1 JORGE HENRIQUE
FERREIRA DE JESUS

AGENTE DE ARTES
PRATICAS

1º CENTRO REGIONAL
DE SAUDE BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
03.05.2011.

PORTARIA Nº 945 DE 05 DE MAIO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16 de
Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo n° 245854/2010;
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206357/1
ALDILENE SOARES

DOS REIS
VERGOLINO

AGENTE DE
ARTES PRATICAS

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
03.05.2011.

PORTARIA Nº 946 DE 03 DE MAIO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16 de
Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo n° 246882/2010;
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57206429/1
MARIA DOMINGAS

DOS SANTOS
SILVA

AGENTE DE ARTES
PRATICAS

DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO E

SERVIÇOS
BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
03.05.2011.

PORTARIA Nº 947 DE 03 DE MAIO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16 de
Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo n° 2486/2011;
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57210038/1 ANTONIO DE JESUS
GUIMARAES

AGENTE DE
CONTROLE DE

ENDEMIAS

DEPARTAMENTO DE
CONTROLE DE ENDEMIAS BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
03.05.2011.

PORTARIA Nº 978 DE 05 DE MAIO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16 de
Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo n° 36284/2011;
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57201881/1 RONALDO DA SILVA
PEDROSA

AGENTE
ADMINISTRATIVO

GABINETE DO
SECRETARIO EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
05.05.2011.

PORTARIA Nº 984 DE 05 DE MAIO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16 de
Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo n° 135395/2010;
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5693594/2
CLAUDIO DO
NASCIMENTO

VALE
ECONOMISTA DIRETORIA ADMINISTRATIVA E

FINANCEIRA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
05.05.2011.

PORTARIA Nº 985 DE 05 DE MAIO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16 de
Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo n° 250925/2010;
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer
o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu
respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57205646/1 VALDIMILSON LOPES
MONTEIRO MOTORISTA DIRETORIA TECNICA EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
05.05.2011.

PORTARIA Nº 986 DE 05 DE MAIO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16 de
Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo n° 2400/2011;
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório,
da servidora relacionada abaixo, considerando-a apta para
exercer o respectivo cargo, com o conceito obtido de acordo com
o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57210089/1 CLEDJA NASCIMENTO
SOARES

AGENTE DE CONTROLE
DE ENDEMIAS

DEPARTAMENTO
DE CONTROLE DE

ENDEMIAS
BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM
05.05.2011.

PORTARIA Nº 987 DE 05 DE MAIO DE 2011
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas, pelo Decreto n° 2.235 de 16 de
Julho de 1997, publicado no DOE n° 28.508/18.07.1997, e
considerando o teor do processo n° 186767/2010;
CONSIDERANDO, o Decreto nº 1.945, de 13 de Dezembro de
2005, que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de
servidor público civil ocupante de cargo de provimento efetivo;